PRODUKTTYPOVY LIST

MA-U1-90

Typoveé gislo
Technické udaje

Umisténi

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
PFipojovaci primér
Jmenovita svétlost
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Uhlovy ptechod pro 1 trubku DN 90 s 1 pfechodem DN 125
pro ventil odvodu/pfivodu

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Pramyslové budovy, Kancelar-
ské budovy, Modernizace

Strop / Sténa / Podlaha
Polypropylen (PP)
Antracit

0,55 kg

0,98 kg

125 mm

90 mm

90 mm

290 mm

347 mm

268 mm

278 mm

147 mm

431 mm

1 kus

K
4012799992882
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Vykres [mm]

290

79

NEW =

A
100

328

129
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